sit bir teknik olduğunu ileri sürmekte ve önemini benimsememektedir. Bir ülkedeki muhasebe uygulama ve bilim düzeyi, o ülkenin ekonomik gelişme düzeyinin ve gelir dağılım adaletinin göstergesidir.

Osmanlı İmparatorluğu'nun yükselme döneminde hicri 765, milâdi 1363 yılında muhasebe konusunda, Abdullah Püser Mohammed bin Kiya el Mazenderânî'nin yazdığı «Risale-i Felekiyye» 'Kitab-us Siyagat' adlı eserin başlangıç bölümünde, muhasebenin önemi şu şekilde belirtilmiştir:

«Güzel ve tesirli konuşanlarla kalem erbabınca muhasebe fenninin diğer yüksek ve en değerli fenlere nisbetle daha şerefli olduğunda ittifak edilmektedir.